SUTARTIES KAINODARA IR APMOKĖJIMO SĄLYGOS

3.1. Šiai sutarčiai taikoma fiksuota kainos kainodara.
3.2. Už tinkamai suteiktas Paslaugas Prižiūrėtojui bus apmokėta sutarties kaina.
3.3. Sutarties kaina be PVM yra 7000,00 Eur (septyni tūkstančiai  eurų, 00 ct),  PVM –

1470,00 Eur (tūkstantis keturi šimtai septyniasdešimt eurų, 00 ct). Iš viso Sutarties kaina su PVM
yra 8470,00 Eur (aštuoni tūkstančiai keturi šimtai septyniasdešimt eurų, 00 ct).

3.4. Už  suteiktas  Paslaugas  apmokama  dalimis,  proporcingai  įvykdytų  rangos  darbų
apimčiai. Ataskaitos apie suteiktų paslaugų apimtis ir apmokėjimo dokumentai teikiami Užsakovui
ne dažniau kaip kas mėnesį.

3.5. PVM sąskaita faktūra turi būti pateikta per informacinę sistemą SABIS.